

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1643782153050

Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile medicale pentru anul 2022

Autoritatea contractanta : IMSP Spitalul raional Orhei

Co d CP	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	u.m.	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	Atele pentru imobilizare	buc	10	145,00	145,00	1450,00	1450,00	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.	
	3	Ace chirurgicale ½ ac curb rotund, 2cm	buc	120	9,26	10,00	1111,11	1200,00		
	4	Ace chirurgicale ½ ac curb rotund,3cm	buc	120	9,26	10,00	1111,11	1200,00		
	5	Ace chirurgicale ½ ac taioș, 3cm	buc	150	9,26	10,00	1388,89	1500,00		
	6	Ace chirurgicale ½ ac taioș, 2cm	buc	120	11,11	12,00	1333,33	1440,00		
	7	Ace chirurgicale ½ ac rotund, 1,5cm	buc	120	9,26	10,00	1111,11	1200,00		
	8	Ace chirurgicale ½ ac taioș, 1,5cm	buc	120	11,11	12,00	1333,33	1440,00		
	11	Bisturiu de unica folosință	buc	1500	4,58	5,50	6875,00	8250,00		
	28	Clama pentru cordon ombilical	buc	1000	0,83	1,00	833,33	1000,00		
	31	Colac cervical pentru fixarea gâtului mature L-9cm	buc	2	166,67	200,00	333,33	400,00		
	32	Colac(cerc)antescare	buc	15	125,00	150,00	1875,00	2250,00		
	34	Casolete pentru sterilizare cu capac volum 18 litri	buc	10	750,00	900	7500,00	9000,00		
	35	Casolete pentru sterilizare cu capac volum 12 litri	buc	12	633,33	760	7600,00	9120,00		
	37	Cuva renală plastic	buc	20	22,50	27,00	450,00	540,00		
	38	Cuve 28x35cm inox	buc	30	150,00	180,00	4500,00	5400,00		
	39	Departator de gură	buc	2	416,67	500	833,33	1000,00		
	40	Foarfece chirurgicale vîrf rotund drepte min.L-15cm	buc	40	129,17	155	5166,67	6200,00		
	42	Foarfece pentru gips	buc	2	1650,00	1980,00	3300,00	3960,00		
	43	Foarfece dreapta vîrf ascuțit/bont,14cm	buc	20	95,83	115	1916,67	2300,00		
	46	Hîrtie ECG termică 210x20cm	buc	150	37,50	45,00	5625,00	6750,00		
	49	Lame p/u bisturiu marimea 10, N100	cut	3	100,00	120,00	300,00	360,00		
	62	Musama medicală	buc	450	35,83	43,00	16125,00	19350,00		
	66	Pense pentru col	buc	22	183,33	220,00	4033,33	4840,00		
	67	Pense finestate pentru col din inox	buc	10	425,00	510,00	4250,00	5100,00		
	68	Pense anatomice, 17cm	buc	60	45,83	55,00	2750,00	3300,00		
	69	Pense chirurgicale, 17cm	buc	60	50,00	60,00	3000,00	3600,00		
	70	Pense hemostatice Berlot, 16cm	buc	10	129,17	155,00	1291,67	1550,00		
	71	Pense hemostatice Koher,20cm curbe	buc	15	154,17	185,00	2312,50	2775,00		
	72	Pense hemostatice Koher, 22cm	buc	5	154,17	185,00	770,83	925,00		
	79	Pipe Guedel N3	buc	10	29,17	35,00	291,67	350,00		

80	Pipe Guedel N4	buc	10	29,17	35,00	291,67	350,00	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.	
85	Raci de cimp, 100mm	buc	10	133,33	160,00	1333,33	1600,00		
103	Sonda canulată	buc	6	70,83	85,00	425,00	510,00		
123	Termofor combinat 3 litri	buc	50	111,11	120,00	5555,56	6000,00		
130	Tub pentru lampa bactericidă 30W	buc	300	126,67	152,00	38000,00	45600,00		
133	Urinar din plastic barbați	buc	100	37,50	45,00	3750,00	4500,00		
135	Suturi, catgut N0-0,75m cu ac rotund 3mm	buc	1500	13,89	15,00	20833,33	22500,00		
136	Suturi, catgut N1-1,5m cu ac rotund 5mm	buc	1500	13,89	15,00	20833,33	22500,00		
137	Suturi,catgut N2-0,75m cu ac rotund 5mm	buc	100	13,89	15,00	1388,89	1500,00		
138	Suturi,catgut simplu N2/0-0,75m cu ac rotund	buc	120	13,89	15,00	1666,67	1800,00		
	Total:					184850,00	214610,00		

Semnat:

Numele, Prenumele: **Stela POTINGA** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Nota:

TVA 0%

TVA 8%

